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ПРИЈАВА ЗА 
ОРГАНИЗАЦИЈА НА „ЕВРОПСКА НЕДЕЛА НА МОБИЛНОСТА 2023 Движи се рационално, штеди енергија “
 SHAPE  \* MERGEFORMAT 





I. АДМИНИСТРАТИВНИ ПОДАТОЦИ
1. Основни податоци 
	1
	Целоснен назив на субјектот:
	

	2
	Правна форма:
	

	3
	ЕМБС:

	

	4
	ЕДБ:

	

	5
	Жиро сметка:
	

	6
	Датум на регистрација: 
	

	7
	Адреса:
	

	8
	Телефон/факс
	

	9
	Електронска адреса:
	

	10
	Управител:
	

	11
	Лице за контакт:  

	

	12
	Телефонски број на лицето за контакт:
	

	13
	Број на вработени:
	

	
	
	


II. ПРОЕКТЕН ПЛАН

1. Ве молиме обезбедете резиме на проектот:
2. Ве молиме опишете ја  реализација на активностите имајќи ги во предвид темата на Движи се рационално, штеди енергија:
3. Ве молиме појаснете ја организацијата на манифестацијата имајќи ги  во предвид  условите за организација на манифестацијата:
4. Ве молиме претставете го тимот за организација на Европската недела на мобилноста:
Во табелата, секој член на организацискиот  тим треба да ги идентификува сопствениот придонес и улога во проектот. 
(Да се достават биографии на организаторите на проектот)
III. Маркетинг план и промоција на манифестацијата
IV. БУЏЕТ НА ПРОЕКТОТ

Во табелите наведете спецификација на секој од трошоците на проектот. Буџетот на проектот не мора да вклучива трошоци под секоја од долу наведените ставки. Внимавајте вкупниот буџет на проектот да не го надминува дозволениот износ од 200.000 денари. Освен ако користите вон буџетски средства во форма на спонзорства и донации.
	Детален буџет за  активности – Европска недела на мобилноста 2023

	Компонента 1 -  Тековни трошоци

	Активност
	ЕНМ на Гази Баба

	
	ем
	Ед. цена
	Вкупно

	
	 
	 
	0

	 
	 
	 
	0

	Вкупно компонента 1:
	 
	 
	0

	Компонента 2 - Логистички активности и инфраструктура

	Активност
	ЕНМ на Гази Баба

	
	ем
	Ед. цена
	Вкупно

	 
	 
	 
	0

	 
	 
	 
	0

	Вкупно компонента 2:
	 
	 
	0

	Компонента 3 - Маркетинг план, визибилност и промоција

	Активност
	ЕНМ на Гази Баба

	
	ем
	Ед. цена
	Вкупно

	
	 
	 
	0

	
	 
	 
	0

	Вкупно компонента 3:
	 
	 
	0

	Компонента 4 - Учесници  на манифестацијата

	Активност
	ЕНМ на Гази Баба

	
	ем
	Ед. цена
	Вкупно

	 
	 
	 
	0

	 
	 
	 
	0

	 
	 
	 
	0

	Вкупно компонента 4:
	 
	 
	0

	Вкупни трошоци:

	


V. КРИТЕРИУМИ
· Комисијата има право и должност да ги провери податоците на секој апликант, да изврши увид во соодветноста на документацијата и доколку е потребно да се консултира со стручни лица, како и да бара друга дополнителна документација. За својата работа Комисијата составува записник.

· За носител на Договорот по Јавен повик ќе биде избрана онаа пријава која што ќе биде оценета како најповолна од збирoт на бодовите за секој елемент посебно согласно следните критериуми:

	КРИТЕРИУМИ
	МАКСИМУМ БОДОВИ

	1. Организациска структура и ресурси на организацијата
	30

	1.1 Искуство на апликантот во спроведување и реализирање на настани
	10

	1.2  Професионална биографија на лицата кои ќе учествуваат во организација на настанот
	10

	1.3 Видливост на апликантот (организацијата, здружението, агенцијата ) online
	10

	2. Оценка за Буџетот на апликантот 
	30

	2.1 Детално разработен финансиски план за потребните средства за реализација на настанот
	10

	2.2 Оправданост на трошоците во предложениот финансиски план  (реален буџет во однос на активностите и бројот на ангажирани лица, опис на трошоци по позиции и колку тие соодветствуваат со пазарните цени)
	10

	2.3 Обезбедени дополнителни средства од сопствени или други извори
	10

	3. Квалитет на проектот
	40

	3.1 Детално разработени активности  за настанот, уредно пополнета пријава со барани документи согласно јавниот повик
	10

	3.2  Понудени квалитетни и иновативни активности за реализација на настанот,впечатливост, оргиналност на идејата
	10

	3.3 Обезбедена институционална поддршка, учесници на настанот (број на музичари, пивари,ресторани и сл)
	10

	3.4 Маркетинг план на настанот ( рекламирање и промоција на настанот,промотивни материјали, социјални медиуми, тв и радио програми и сл)
	10

	Критериуми максимум бодови

	100


Секоја област од посебните критериуми ќе се вреднува со 1 бод, 5 бода или 10 бодови, со следното значење: 1-не, 5-делумно и 10-да.

*Напомена:

· Да се достават биографии на организаторите на проектот;

· Во поднесениот предлог проект да се достави список на учесници кои ќе учествуваат на манифестацијата;

· Да се достави потпишана согласност за пријава на интерес за учество на настанот, за секој домашен производтел на пиво и угостителски објект посебно; 

· Да се наведе искуството на апликантот за организирање на настани (при оценување во предвид ќе се земе организација на настани од сличен тип во поглед на масовност на настанот, времетраење и сл.);

· Во доставениот предлог проект да се достави забавна програма (музички имиња и сл);
Датум__________________

Место__________________

Пополнето од: ____________________

Потпис и печат__________________________

Ви благодариме за Вашиот интерес за учество. Нашата административна служба и Комисијата за оценување и избор ќе ја разгледаат вашата апликација заедно со придружната документација и ќе ве известат за резултатите во најкраток можен рок. За дополнителни прашања, Ве молиме обратете ни се преку електронска пошта.
Важна напомена: Пред пополнување на овој образец, Ве молиме внимателно прочитајте го јавниот повик. Ве молиме внесете го текстот во соодветните полиња, во согласност со инструкциите што служат како насоки при пополнување на секое поле. Доколку одлучите да приложите табели, графикони или референции, додадете ги во соодветните полиња. Во прилог на пријавата оди и вашата финансиската конструкција за организација на манифестацијата „ЕВРОПСКА НЕДЕЛА НА МОБИЛНОСТА 2023 Движи се рационално, штеди енергија “За финасиската конструкција користите форма која е подготвена од страна на општина Гази Баба.





Забелешка: Пријавата треба да биде напишана разбирливо користејќи комјутерска опрема.











НАЗИВ НА НОСИТЕЛОТ НА ПРИЈАВАТА:





____________________________________________





ПРОЕКТ:





„ЕВРОПСКА НЕДЕЛА НА МОБИЛНОСТА 2023 


Движи се рационално, штеди енергија “





















